
.?. A-

f1:?

^
- ^ř ;<?
^ '
X . ̂ -

j?'^-~^f.. a*I'-1>'."9'^.
i;'"'^'-fř' v

yy SB - 241750

NÁJEMNÍ SMLOUVA

c. 24175-OSFNN, é. FNO: 010/OVZ/22/006-N

^?Y?áidle, ^"č" 89,/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen "občanský zákoník"), a
z k°na-, ,' 219/2°00 sb'/. ° majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněni
pozdějších předpisů (dále Jen "zákon č. 219/2000 Sb. ")

mezi:

Fakultní nemocnice Ostrava
se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IC: 00843989
DIČ: CZ00843989

Zřizovací' listina MZ^CR ze dne 25. listopadu 1990 č. j. OP-054-25. 11. 90
bankovní spojení: Česká národní banka, c. účtu: 66332761/0710
zastoupena: MUDr. Jiřím Havrlantem, MHA, ředitelem
(dále jen "pronajímatel")

Vantage Towers s. r. o.
se sídlem: Závišova 502/5, Nusle, 140 00 Praha 4
IC:, 09056009
DIČ: CZ09056009

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 330005
bankovní spojení: Citibank, a.s., c. účtu: 2552920103/2600'
zastoupená:  na základě pověřeni
(dále jen "nájemce")

vzhledem k tomu, že

(A)

(B)

(C)

Česká republika je vlastníkem a Fakultní nemocnice Ostrava má příslušnost hospodařit s nemovitou
věci v této smlouvě níže specifikovanou a je oprávněna s nemovitou věcí nakládat ve smyslu teto
smlouvy;

nájemce je^podnikatel, jehož předmět podnikání je mj. zajišťování sítě elektronických komunikací a
poskytování služeb elektronických komunikací; a

najemce-ma. zajen"1 na. r"ŽE',.specif1kl:"/ané nemovité věd umístit základnovou stanici pro zařízení
elektronických komunikací dále uvedené a pronajimatel má zájem za podmínek'nĚe''uvedenw
umožnit nájemci užíváni nemovité věci za tímto účelem;

dohodly se smluvní strany takto:



"T Prona^atel prohlásí ze C^a^pub^ je ̂ ^^'^CT ̂ té^i ̂ r(^^^

stavba dále jen "NEMOVITOST').

1. 2 Pronajimatel prohlašuje, ze:

."'írss-sss! ss.ďs^ž-xfss^ss
úpravám na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2;

. " á^-SSSSfe-SSSS.S^-SĚS^
^ednanemu~učelu nájmu způsobilý i v době účinnosti této smlouvy;
kPŘEDMFTU NÁJMU neuplatňuje žádná osoba_ p^ava,Jtera ̂ ^n^ate^^(c) ^P^Drdteut^'s'^o^'aa"PurocnaTmutL"PREDMETU'NÁJMU ̂ ude'dosazeroů^^^^
Sr^^^K^^^za^ ̂ ^^^keterému PronaÍímate"
sluo°už'i'uv°e smyslu §"27~odst: l zákona č. 219/2000 Sb., v platném znění.

ťl ANEK 2-PBEOMÉT NAJMU
2.1

2.2

2.3

^ST^^^C^^^ ^-=^^s

su^Taenáfe nm<de'UPRESM 'ET"N'ÁJMU'^ podróne~ktéto-smlouvy do užívání přijímá.

či" přístup na "PŘEDMĚT NÁJMU . za , úcelem_ zamCTOYani pro
ei'ektronici<ýich-tomunikací, plánováni stavebních úprav a podobné.

"s"nlim'"přeďavaci pVotokol v termínu stanoveném nájemcem, o němž Je nájemce

informovat pronajimatele alespoň 3 dny před takovým terminem.

ČLÁNEK 3 - UCEL NÁJMU , ,
^PŘEDMĚT NÁJMU bude nájemcem užíván pro VYStavbu^provoz^ud^bu^a^^p^to^c^"

'gSSSs^^SĚ^^^^
součásti NEMOVITOSTI a zůstávají ve vlastnictví nájemce.

se tímto zavazuje, že umožni nájemci v . temmnech_stanoye nych^na]emrem provj^st3'2 psSâ V^. . ^SŠe°J: dCTehc;^ZENLterL^f ^7^ř^
'^m no"na NÉMOVrTOSTÍa- souCasně umožní Provedení napojen^ZARIZENI^

^ŠTns^meaT^ndoe"Tp^^""^ndoag^kacbiun^
DŮVĚRNÉ 2



3.3

lává tímto švů) souhlas. Rozsah stavebních úprav prováděných ^návaznosti_na^ uveden ou

^^^^^^-^o^aj^^^s^^ml^^
Přnoze"27která"je'nedílnou "součástí této smlouvy. Příloha 2 dále obsahuje i
umístění ZAŘÍZENI.

, tímto v návaznosti na výše uvedené prohlašujeme "místě^ZAŘIZEN^jeh^^^^^
řiaE]^'VTO'S'T'Í Ie"^ru feTem'"najmu, "]e";isou'iadu s platnými právními předpisy, včetně platných

technických norem a hygienických předpisů.

ČLÁNEK 4 - NÁJEMNĚ

4. 1 Nájemné

Smluvní strany se dohodly, ze "áJ^"lďe_tet^smto^y^bud^^ve^j^r^^m^^'a'lTc'kymL p°osyudkem"a'"promrt nutoj do'teto smlouvy PjsemněuzavrenYm^d^^^
DTu"ťéto"s'm]o'uvy. "Po'kuď je pronaj ímatel plátcem DPH^bud^k takto dohodnutému "aJ^mi;

SSa^^'Tpňdané"tadnoty" podle" platných ̂ právnich^ ̂ dpj^^ftonajímatel je povinen
reproďlenfoznámít nájemci skutečnost, že se stal nebo přestal být plátcem DPH.

4. 2 Splatnost nájemného
. je povinen platit nájemné. dle teto smjouvy ode dne plné uann^teto^^l^ouvy, tedy ode

ďř;e*'podpÍsu''protokoluo-převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle ČI. 2 odst. 2. 3 a ČI. 8 odst. 8. 2.
ré dle odst. 4. 1 tohoto článku je s připočtením daně z přidané h°dnotY_splatnejednoujocn^

n'aJSkladěda'ňového-dokladu (faktury) vystaveného P^Íimatelema^dor^eho^^ma ^ ^
'u;e^uu^^u"ra?nF adr^u"náje^e/^r^majel ^e^zavaz^^
rp̂ slus"n"ým77stanovenímrz ákona č: 235/2004 Sb; o dani z přidané hodnot  te^^áko^°
D^^^m^Í^emci^&těnejpozději^lÍdnfl^dej^uskute^ ^
^^um'zdaniteineto'funění je^ považován 'l. tóten Přisl"š"eh°_J<ate"dá"í'ho^^^nqz ^

iue'p]a^no"Ná]emffiuhradí FadnTnájemné spolu s odpovídac í dan^zpMan^hróno^^
3anf?oneoE?'dZvéh'o uďo°kladu°.u'Náj'e'i:n'né" '^"mT za"uhrazene- okamžikem připsáni příslušné
částky z ůftu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.
Pronajímatel Je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové ̂povinnosti^^ikle ̂ uj^ďi ̂tou^o
sm'lo"uJvou"~Prona7matel je povinen oznámit nájemd^ez zbytečného odkladu skutečnosti^ ne^
rc'tope^"plnil ť'své"závazky ohledně odvodu dane z přidané hodnoty a rovněž i ohrožení schopnosti

řádné plnit závazky ohledně odvodu daně z přidané hodnoty.
V případě, že účinnost této smlouvy nenastane k l. dni kalendářního roku, je za^ datum ̂ niteln^ho

ro první"kaíendamí'rok účinnosti této smlouvy považován l-, kale"damLden"UCL"n^ti, ^°
"Pronajímatel'se"zavazuje-vystavit a doručit nájemci daňový doklad "a"Prvn^"aJemne, ^ted

lé ode dne účinnosti této smlouvy do konce prvního kalendářního roku úeinnosti této^smlouvy)
^eTha'te'"15'dnfioddne7danitelného plněni. Nájemce uhradí- první_nájemné spolu s "dpovida^adani
rDř'idané"hoďnotyďo''30~dni-po obdržení daňového dokladu. Za datum zdanitel"e'h°_Plnenl. ^e
po'važovan"den'n'abytí účinnosti této smlouvy. Nájemné ̂ .má_ "^h,razené °kamžikem P"Psani
přisFusné částky z účtu nájemce na účet pronajímatele uvedený na faktuře.
Fakturační adresa nájemce (adresa pro zasílání daňových dokládá - faktur) je:
Vantage Towers s. r. o.
Závišova 502/5
140 00 Praha 4

4. 3 Vrácení přeplatku nájemného
VDříoadě ukončeni této smlouvy je pronajímatel povinen vrátit ̂nájemci nájemné, resp. jeho
pom'ěmou ("předplacenou) část do 30 kalendářních dnů od data ukončení této smlouvy.

4. 4 Prodleni s placením nájemného

DŮVĚRNÉ



V případě prodlení nájemce s placením nájemného dle této smlouvy, zaplatí nájemce pronajimateli
úrok z prodleni v zákonné výši.

4. 5 Inflační doložka
je oprávněn, počínaje kalendářním rokem následujícím po^ roce, v nemz tato_smlo_wa

na"budje'ú'anlno'"5ti', ''jiednou'ročne, kl. lednu upravit výši nájemného dle přírůstku Praměrneho^romiho
ind"exu'spotrebite'lských cen (ISC) vyhlášeného Českým statistickým úřadem za Predchozi^alendami
r'ok7'Ťoto~zvysení- nájemného je pronajímatel povinen nájemci písemně oz"ámit.. do^L_t)řez"a
př'í'slusneho-roku. 'Pronajímatel upraví výši nájemného v danovém d':>klad"_-_fald;uř^, kterým bude
nájemci účtovat nájemné za příslušný kaiendářní rok v souladu s odst. 4. 2 tohoto článku.

ČLÁNEK 5 - ÚHRADA NÁKLADŮ NA ELEKTRICKOU ENERGII A ^ASUJIZBX
Nájemné dle článku 4 teto smlouvy nezahrnuje úhradu nákladů na elektrickou energii spotřebovanou
nájemcem pro provoz ZAŘÍZENI.

se zavazuje po celou dobu účinnosti této smlouvy umožnit nájemci odběr elektrické^energje
'podružný rozvaděč rpro provoz ZAŘÍZENÍnájemce. Tyto náklady "a náJemcem_SP,°treb_OTano^u

SektriAou" energii" ve výši dle' stavu poměrového měřidla budou přeůčtovány Prona]ímatdem^"a]em^i
čtvrtletně vždy po obdržení vyúčtováni od dodavatele energie pronajímatelem, a to vcenáchucto''an^h

;li dodavatelem elektrické energie. Pronajimatel a nájemce se dále dohodli, že^ nájemce bude
;ií'pausálni-pnspěvek na úhradu nákladů potřebných ^zajištěni služby dodávky elektrické

3ie spojené's nájmem, a to dle ceníku pronajímatele. Tento příspěvek bude PronaJimatelem_"alemc;
fakt'u'rovan'čtvi rtletně''spolu' s cenou přeúčtované el. energie. Nájemce uhradí_fakturu, kterou pronajímatel

přeúčtuje nájemci náklady na nájemcem spotřebovanou elektrickou energii, do 30 dní po obdrženi faktury.
Žádné jiné služby nejsou pronajímatelem v souvislosti s užíváním PŘEDMĚTU NAJMU poskytovány.

ČLÁNEK 6 - PRÁVA A POVINNOSTI NÁJEMCE

6. 1 Nájemce je oprávněn užívat PŘEDMĚT NÁJMU řádně a v souladu s touto smlouvou a dbat "Jeho
dobrý'stav a'zabránit jeho poškozování. Pokud přesto dojde zaviněním nájemce ke škodám na
majetku pronajímatele, je povinen tyto škody nahradit, a to především uvedením do Půyodniho

stavu, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nájemce nese odpovědnost za škody na
NEMOVITOSTI jím způsobené.

6. 2 Nájemce je touto smlouvou oprávněn upravovat PŘEDM_ĚT.NAJMU. na. vla5tr" nátía<1 a P.rovade^
v rozsahu'-dle Přílohy 2 takové stavební úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU a _ rozvodů stávajících
inženyrekých sítí či vybudovat sítě nové tak, aby PŘEDMĚT NÁJMU mohl byt_rádne, uživan kúč_elu
stanovenému ve smlouvě a nájemce měl trvale zajištěn přístup k ZAŘÍZENI. Stavební úpravy
NEMOVITOSTI nad rámec dle Přílohy 2 podléhají předchozímu souhlasu nájemce

6. 3 Takto nájemcem uhrazené provedené úpravy PŘEDMĚTU NÁJMU, či jiné další úpravy provedené se
souhlasem pronajímatele, které budou mít charakter technického zhodnocení ve smyslu §^33 zákona
č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "ZDP") (případně ve
smyslu nového obdobného ustanovení platných právních predpisB), bude po dobu trváni nájemné
smlouvy odepisovat nájemce. V souladu s § 28 odst. 3 ZDP (případně v souladu s novým obdobným
ustanovením platných právních předpisů) pronajimatel nezvýší vstupní cenu NEMOVrTOSTI o
hodnotu" těchto úprav. Pronajímatel je povinen NEMOVFTOST zatřídit do Klasifikace stavebních děl
CZ - CC v Příloze c. 6 této smlouvy, která je nedílnou součástí této smlouvy.

6. 4 Všechna potřebná správní rozhodnutí a opatření orgánů státní správy a samosprávy si nájemce
zajistí samostatně na vlastni náklady nájemce.

6. 5 Nájemce je povinen upozornit pronajimatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou
vést ke vzniku škod pronajímateli.

DOVĚRNÉ



r/
6.6 je povinen počínat si tak, aby nedošlo ke vzniku P°^"^^^é škod"^dďost^^

^S ̂ ^ ^^^^"^^nr^d^^V^T, ^^^^^
^ma^^s^nam^a^sTpo^at^^b^^^^e^^^^^^
!:;a'i'^i't"purOTO'z1 jakéhokoliv "jiného pro'provoz vCR^homol^gwaného telekomunikačního zařízeni,

které je ke dni platnosti této smlouvy umístěno na NEMOVFTOSTI.
PŘEDMĚTU NÁJMU zajišťuje nájemce péči v oblasti BOZP (bezpečnost a ochranazdraví, Pň"Praa^a.

6'7 S^^?^?^?fed?^^EJK^
^n'n°osti. "ZA'ŘÍZENÍ je' ma]eťl<em"najemcer a nájemce na vlastni náklady zajišťuje jeho revize, údržbu,

opravy a pojištěni.

6. 8 Nájemce má právo ničím neomezeného a. P^ého^pnstu^ do^RED^USL;^aÍ0^,oZze^, 'tj° M"'hoď.l"denni"7~dnfl' v týdnu, a to ; přes "statní^cast^NEMOVITOST^^d^^
^^'iťostf k^nimípronajímateli náleží právo hospodařena pokudje toto^e^stupu_domEDME;TU
NA]MU"třeba"a"pokuď nebude tímto svým jednáním nepřiměřeně omezovat užíváni
nemovitostí pronajímatelem či dalšími osobami oprávněnými je užívat.

6. 9 Nájemce má právo vést po dobu trváni této smlouvy přípojku nízkého napětí k PŘEDMĚTU NAJMU
přes NEMOVITOST.

6. 10 Nájemce je oprávněn umožnit na PŘEDMĚTU NÁJMU umístění zařízení společnosti Vodafone Czech
Republic a. s.

ČLÁNEK 7 - PRÁVA A POVINNOSTI PRONAJÍMATELE

7. 1 Pronajimatel předává nájemci ke dni plné účinnosti této smlouvy^PŘEDMÉT^NAJM^^e^u
zpasobiiem~ike"smru venému účelu užívání a zavazuje se, že umožni po celou dobu nájmu nájemci

PŘEDMĚT NAJMU nerušené užívat.

7. 2 Pronaiimatel se zavazuje, že umožni nájemci výstavbu ZAŘÍZENÍ "a, PŘEDMĚTU _NMMU_ jeho
provoz; "údržbu, úpravy" nebo modernizaci bez navýšení ceny nájmu. Nenavýšeni ceny najmu se
nevztahuje na valorizaci nájemného dle S. 4 odst. 4. 5 této smlouvy.

7. 3 Pronajimatel zároveň podpisem této smlouvy dává souhlas s_vybudováním ZAŘÍZENI a se stavebními
úpravami na NEMOVITOSTI v rozsahu uvedeném v Příloze 2.

7. 4 Pronajimatel se zavazuje, že na NEMOVFTOSTI neumísti ani neumožní žádnému třetímu _sut)jektu
instalaci či provoz takového zařízeni, které by mohlo nepříznivě ovlivnit provoz teleKon
zařízenT umístěného na PŘEDMĚTU NÁJMU, a to bez předchozího písemného souhlasu nájemce.
Nájemce bere na vědomí, že na NEMOVFTOSTI mmo rámec PŘEDMĚTU NAJMU je již umistěno
telekomunikační zařízení společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.

7. 5 Pronalímatel se zavazuje, že umožni nájemci provést napojení výše uvedeného telekomunikačnjho
ZAŘfzĚNÍ'na-zdro]e^energie a přístup k tomuto zdroji. Pokud bude nutné tyto vybudovat, poskytne
nájemci veškerou vyžádanou součinnost pro získáni příslušných povoleni.

7. 6 Pronajimatel se zavazuje, že po dobu trvání nájemního vztahu založeného touto smlouvou umocni
ná]emjci"~nebo~jm''pověřenému subjektu průchod, průjezd a vedeni PnP°^Y_"izkeh°", "aPa!
k'PŘEDMĚTU NAJMU přes NEMOVrTOST, případně další nemovité věd, které má ve^ správě a
v užívanf, ~'bez omezeni, ' tj. 24 hod. denně, 7 dnfi v týdnu. Toto plněni poskytuje pronajímatel nájemci
bez'-'naroku~'na"dalsi finanční protiplněni nájemce, když umožnění přístupu a napojeni představuje
součinnost pronajímatele nezbytnou k užíváni předmětu nájmu nájemcem.

7. 7 Pronaiímatel odpovídá za to,, že po celou dobu nájemního vztahu budou přístupové cesty^k
N'EMOVrTOSTI i'PŘEDMĚTU NÁJMU způsobilé k zajištění bezpečného, nerušeného a
přístupu k PŘEDMĚTU NAJMU.

7. 8 Pronajimatel je povinen upozornit nájemce na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou
vést ke vzniku škod nájemci.

DOVĚRNÉ



" s^^?y-s^SaS=^^
"" SSSSSS.:^-"-
8.1
"<^SMS^SS"" - -. " - - . " ~ ". 8

ni)"let,~pocínaje dnem plné účinnosti smlouvy. ^ ^ .,, , "_"<
"

^b^t^lnenaj^ ota^i^ ̂ ^^^ ^á^b^ji^^rj i^dnem^v^^
odst. 3. 2, cl.^7 odA7. 3_a^c]^. ^"ds^z ^ y;^^5a ̂ °"y""^|áitních"podminkách účinnosti

^^
n ftfdCK a - IIKONČENI SMLOUVY , _,.,. . "i, ",n,r

;'l"'"r'Tuto '^'^^mtf^^^^/; ^te^ S?^^v^^9i l ^SSESšS^^^^^^^w
mflže být smlouva ukončena pokud: ^ . ,.,,

(""nájemce užívá i přes písemnou ̂ vyzvu k "áP-c^DMFT NAJMU v rozporu s ustanovením
této'smTouvy a pronajímateli tak vzniká škoda, nebo ,...,. "

-)
neuhradii ani v takové dodatečné lhůtě, nebo

("i) nájemce i přes písemnou vyzvu pronajímatele provádí stavební úpravy NEMOVITOSTI
v rozporu s touto smlouvou, nebo ...,,,. .,,

".> ̂ sssss.^.s^^. -s^y M
Nájemcem mfiže být smlouva ukončena pokud:
oFnaiemce ztratťzpflsobilost k provozování činnosti dle el. 3, odst. 3^1 této smlouva nebo

(ÍQ PŘEDMĚT NÁJMU se stane bez jeho zavinění nezpfisobily k užití dle účelu této smlouvy,
nebo

(iii) pronajimatel neplní povinnosti stanovené touto smlouvou, nebo
^ PŘEDMĚT NÁJMU nebude podle uváženi "áJemcedale_dosfatónyjro jeho činnost nebo('v) ^dEem^zhNo^orocuuutoró^'podnrk ateiských aktivit nájemce, nebo

(v) bude jím rozhodnuto o změnách v síti základnových stanic nájemce, nebo
(vi) dojde'-Ii k poškození "ebo^cení instalovaného ZAŘÍZENÍ v takovém rozsahu, že jej

nebude možné provozovat, nebo

'^s.-s^-ss.sssz.-ssyssss'
DŮVĚRNÉ



9.2

9.3

9.4

9.5

9.6

9.7

Sstoupení od této smlouvy nájemci, na adresu sidla nájemce. . ...,. ^_,"

?S paříp'adTnee'se ̂ d^e'°sm']'uvnfch "stran náklady vynaložené na své straně.
Smluvní strany se výslovně dohodly na vyloučení možnosti výpovědi a výpovědních dflvodů dle §
2308 a § 2309 občanského zákoníku.

^cenap'T?1 a,Stlp^^°^^ nS^?SM?tó5
nájemcem předávací protokol. , . . ^.,
Smluvní strany vylučují zákonné obnovení nájmu po skončeni doby nájmu dle této smlouvy a dále
vylučuji i aplikaci § 2315 občanského zákoníku.

ČLÁNEK 10 ZMĚNA SMI "VNÍCH STRAN
10. 1 Práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy v plném rozsahu přecházqí na případné právní

nástupce obou původních smluvních stran.

." s^a"
=^?SSss^jtĚHěSSI
& od|epraét?"s^^^u^P'°v^n°^UP'°ron^m'ateie7a"podmínek sjednaných v této smlouvě.
užíváni PŘEDMĚTU NÁJMU nájemci umožnit.

FLANEK 11 OZNÁMENI
"^dohodly, že všechna oznámení, vyrozuměni, ̂ Pověď^ smlouvy; oústo^pe^d

". ' 5SS?^is'Í?Í?=^|]s?S
preďem-před takovou změnou ve smyslu ustanoveni tohoto odstavce.

n'2 ^^ ̂ ^^^^^etu nájmu a ve smluvních věcech Prostřednictvim e-mailu:
ňyanťaqptowers. com;

DOVĚRNÉ

C2 Generál



b) ve věcech plateb dte této smlouvy prostřednictvím e-mailu: atede^e rzfflvantaqetowers^m

adresu sídla nájemce.

Nájemce může'kontaktovat pronajímatete^prostřednictvim e-mailu z nebo na
tel  jméno

12.1

12.2

12.3

12.4

12.5

12.6

12.7

-Tato7mlouva se řídi právním řádem České .reP.ublily: V P"Pad^spora^e^mluy^st^y zavazuji je
]S ̂ S.SeN^o]dpeB r^z'ian^i"kvďohodě,Te"přÍ5ÍU5nryi obecný soud strany žalované.

žádnou jinou formu úplatkářství nebo korupce.

ss^ss^^=^?s^^=
k nahrazení důvodně vyzve.

Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních
stran.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha l - specifikace PŘEDMĚTU NAJMU ^ ^ _^^^ _^^ "Bf^cMi
P ha 2 - řSzsahsťavebních úprav a ilustrativní příklad umístění ZAREENI
Příloha 3 - vypiš z katastru nemovitostí (včetně kopie mapy (katastre
Příloha 4 - vypiš z OŘ (kopie) ^
Příloha 5 - pověření a (kopie^
Příloha 6 -zatřídění do klasifikace stavebních děl CZ-CC
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží jedno vyhotoveni a
nájemce jedno vyhotoveni.
Tato smlouva podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv^dle zákona c. ̂ 4WM15 S^
^St^^l^S S^"někte^dí"sm^: ^:řeJ"°'^[téch!0 sml^^^^:^^

^'rS^uv^1 najímán'a nájemce se proto dohodíme ̂ erejne^rostfedmct^^
SosZsvtmes^Zanlz'a1^t''parocnqí^Jtell l'7eThfltě~nejdéle''30"dna od data platnosti této

smlouvy.

Převzetí PŘEDMĚTU NÁJMU dle ČI. 2 odst. 2. 3 této smlouvy je nájemce oprávněn provést až poté, co
tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv.

C2 Generál

DŮVĚRNÉ



pronajimatel

V Ostravě
y/-^. ^^

Dr. Jiří Havrlant, MHA

ředitel

^^N:s:^fss^^^
lil;

Nájemce

V Brně dne _17^-^lSantafi
02/5, Praha 4--! 10

Podpis:

Jméno: 

02/5, Prána i-""-
009, DI& CZ09056009

DŮVĚRNÉ


